様式第２号（第４条関係）

 eq \o\ad(情報公開決定通知書,　　　　　　　　　　　　　　　)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様
（実施機関名）
　　　　　　年　　月　　日付けであなたから公開請求のあった情報については、次のとおり公開することに決定したので、木祖村情報公開及び個人情報保護に関する条例第13条第２項の規定により通知します。
	情報の内容
(文　書　名)

	公開の日時
及び場所
	日時
	　　　　年　　月　　日
（午前・午後　　時～午前・午後　　時）

	場所
	　　　　　　　木祖村役場　村民相談室

	　なお、当日ご都合が悪い場合には、あらかじめその旨を下記の文書管理担当課までご連絡ください。

	該当情報
管理担当課
	担当課名等
	　　　　　　　　課　　　　　　　　係

	連絡先
	　　　　　　　　℡　0264（36）2001

	備考

　※　情報の公開を受ける際には、この通知書を上記担当課に提示してください。